УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«20» января 2020 г.                             № 26
р.п.Большое Мурашкино
             О проведении муниципального конкурса

 «Знатоки физики»
             В соответствии с планом работы управления образования и молодежной политики администрации Большемурашкинского муниципального района на 2019-2020 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести  22 января 2020 года в 10.00 муниципальный  конкурс «Знатоки физики» среди обучающихся 7 классов.
2. Место проведения: МБОУ Советская СШ.
3.Утвердить Положение о проведении конкурса (приложение 1)

3. Руководителям ОУ (Гусеву Д.Е., Морозову М.Н., Подоляку А.И.) обеспечить участие обучающихся 7 классов в конкурсе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МКУ «Информационно-методический центр» Школьнову Елену Владимировну.

Начальник управления образования

С.Н.Болотов